Особлива інформація

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ емітента:
	32555547

	Повне найменування емітента:
	Товариство з обмеженою відповідальністю "Будспецсервіс"

	Скорочене найменування емітента (за наявності):
	ТОВ "Будспецсервіс"

	Організаційно-правова форма емітента за КОПФГ:
	Товариство з обмеженою відповідальністю

	Місцезнаходження емітента:
	

	Поштовий індекс:
	01103

	Область:
	м.Київ

	Район:
	Печерський

	Населений пункт:
	м.Київ

	Вулиця:
	Драгомірова

	Будинок:
	14

	Корпус:
	

	Офіс / квартира:
	146

	Міжміський код та телефон емітента:
	2200022

	Номер факсу емітента:
	2200022

	Веб-сайт емітента:
	www.bss.informs.net.ua

	Найменування дії, щодо якої розкривається інформація:
	Інформація про прийняття рішення про розміщення цінних паперів на суму, що перевищує 25 відсотків статутного капіталу емітента

	Дата дії, щодо якої розкривається інформація (день, місяць, рік):
	01.08.2012


      Рішення про розміщення облігацій на суму, що перевищує 25 % статутного капіталу, прийнято Загальний Зборами учасників ТОВ «Будспецсервіс» та затверджено Протоколом Загальних Зборів учасників ТОВ «Будспецсервіс» № 01/08-2012 від 01 серпня 2012 р. Рішення прийняте шляхом відкритого голосування. На Зборах учасників були присутні 3 учасники, які володіють 100 % голосів. За прийняття рішення учасники Товариства проголосували одноголосно. 

      Рішення про відкрите/публічне розміщення іменних цільових забезпечених облігацій. Вид, тип та форма існування цінних паперів, що розміщуються: іменні цільові забезпечені облігації, бездокументарні. Облігації випускаються у трьох серіях: Серія Z – 345 007 штук, номінальною вартістю однією облігацією 58,00 гривень, загальною номінальною вартістю 20 010 406,00 гривень, Серія АА – 223 950 штук, номінальною вартістю однією облігацією 57,00 гривень, загальною номінальною вартістю 12 765 150,00 гривень, Серія ВВ – 262 709 штук, номінальною вартістю однією облігацією 72,00 гривень, загальною номінальною вартістю 18 915 048,00 гривень. 

      Порядок розміщення облігацій: Розміщення емітованих облігацій відбувається за адресою: 

      01601, м. Київ, вул.. Шовковична, 42-44, 6 поверх, Публічне акціонерне товариство «Українська біржа». 

      початок розміщення іменних цільових забезпечених облігацій серій Z, АА, ВВ 29 серпня 2012 року, закінчення розміщення іменних цільових забезпечених облігацій серій Z, АА, ВВ 28 серпня 2013 року. 

      Права, які отримують інвестори в цінні папери, що розміщуються: 

      а) при погашенні облігацій, за наявністю чинного Договору про участь у будівництві об’єкту нерухомості, отримати у власність відповідну кількість квадратних метрів в об’єкті нерухомості (спортивно-оздоровчому комплексі) загальної площі згідно серії та кількості облігацій (одна облігація серії Z надає право на отримання 0,01 (однієї сотої) квадратного метру загальної площі в спортивно-оздоровчому комплексі) у трьохповерховому спортивно-оздоровчому комплексі № 15; отримати у власність відповідну кількість квадратних метрів в об’єкті нерухомості (магазині) загальної площі згідно серії та кількості облігацій (одна облігація серії АА надає право на отримання 0,01 (однієї сотої) квадратного метру загальної площі магазину) у двохповерховому магазині № 16; та отримати у власність відповідну кількість квадратних метрів в об’єкті нерухомості (торгівельно-розважальному комплексі) загальної площі згідно серії та кількості облігацій (одна облігація серії ВВ надає право на отримання 0,01 (однієї сотої) квадратного метру загальної площі у торгівельно-розважальному комплексі) у двохповерховому торгівельно-розважальному комплексі № 18 за адресою: м. Київ, вул. Професора Підвисоцького (на території військового містечка №2) (Друга черга будівництва); 

      б) інші права, встановлені проспектом емісії облігацій, чинним законодавством та Договором про участь у будівництві об’єкту нерухомості. 

      Власники облігацій не мають права брати участь в управлінні Емітентом. 

      Строк погашення цінних паперів: 

      Серія Дата початку погашення Дата закінчення погашення 

      Z 28 серпня 2015 р. 26 лютого 2016 р. 

      АА 28 серпня 2015 р. 26 лютого 2016 р. 

      ВВ 28 серпня 2015 р. 26 лютого 2016 р. 

      Спосіб та порядок оплати цінних паперів: 

      Запланований курс розміщення облігацій на первинному ринку (на біржі) – за ціною, не меншою за номінальну вартість. Запланований обсяг розміщення облігацій – 100%. У разі розміщення хоча б одного лоту облігацій серії Z, серії АА та серії ВВ, розміщення облігацій є таким, що відбулося. Фактичний курс продажу на вторинному ринку визначатиметься і залежатиме від попиту та ринкових умов під час купівлі –продажу облігацій. 

      Оплата за облігації резидентами та нерезидентами здійснюється в національній валюті України шляхом внесення готівкових коштів через банківські установи та/або шляхом перерахування безготівкових коштів. Оплата облігацій здійснюється юридичними особами за рахунок коштів, що надходять у їх розпорядження після сплати податків та інших обов’язкових платежів; фізичними особами - за рахунок власних коштів. 

      Оплата та терміни оплати за придбані облігації здійснюється відповідно до укладеного договору купілі-продажу, шляхом перерахування повної вартості відповідної серії облігацій на рахунок Емітента п/р № 260030133027 в АТ "Сбербанк Росії", МФО: 320627, код за ЄДРПОУ: 32555547. 

      Облігації повинні бути повністю сплачені до моменту закінчення терміну розміщення відповідної серії. 

      Для здійснення операцій з облігаціями власник повинен відкрити рахунок у цінних паперах у обраного ним зберігача. Після повної оплати облігацій в термін, встановлений договором купівлі-продажу облігацій, Емітент зараховує на рахунок в цінних паперах покупцю облігації у кількості, встановленій Договором купівлі-продажу облігацій. 

      Мета розміщення цінних паперів, а також напрями використання отриманих коштів: 

      Фінансові ресурси, залучені від розміщення облігацій, будуть спрямовані в повному обсязі для здійснення господарської діяльності Товариства з фінансування будівництва спортивно-оздоровчого комплексу № 15, будівництва магазину № 16 та будівництва торгівельно-розважального комплексу № 18, які входять до складу житлового кварталу з об’єктами соціально-громадського призначення та підземними паркінгами на вул. Професора Підвисоцького (на території військового містечка №2) в Печерському районі м. Києва (Друга черга будівництва) відповідно до умов емісії. 

      Загальна площа спортивно-оздоровчого комплексу № 15 становить 3450,07 кв.м. 

      Загальна площа магазину № 16 становить 2239,50 кв.м. 

      Загальна площа торгівельно-розважального комплексу № 18 становить 3486,92 кв.м 

      Проектом передбачено будівництво 3-поверхового спортивно-оздоровчого комплексу № 15, 2-поверхового магазину № 16 а також 2-поверхового торгівельно-розважального комплексу № 18. 

      Співвідношення (у відсотках) кількості облігацій, які розміщуються, до загальної кількості облігацій емітента в обігу: 5,65% (загальна кількість облігацій, яка знаходиться в обігу 14 701 635 штук). 

      Співвідношення вартості облігацій емітента в обігу з урахуванням облігацій, які розміщуються, до розміру статутного капіталу емітента на дату прийнняття рішення про розміщення цінних паперів: 1302,32% 

      Потенційні покупці цінних паперів, які розміщуються: фізичні та юридичні особи. 

      Не передбачається конвертація цінних паперів. 
      

      

      

Інформація про прийняття рішення про розміщення цінних паперів на суму, що перевищує 25 відсотків статутного капіталу емітента

	№
з/п
	Дата
прийняття
рішення
	Вид цінних паперів,
що розміщуються
	Кількість цінних паперів, 
що розміщуються
(шт.)
	Сума цінних паперів,
що розміщуються
(тис. грн)
	Частка від статутного
капіталу
(відсотки)
	Дата
початку
розміщення
	Дата
закінчення
розміщення
	Дата початку
строку погашення
(для облігацій
та опціонів)
	Дата закінчення
строку погашення
(для облігацій
та опціонів)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	30.07.2012
	облігації, іменні, цільові, забезпечені
	345007
	20010.406
	23.24
	29.08.2012
	28.08.2013
	28.08.2015
	26.02.2016

	2
	30.07.2012
	облігації, іменні, цільові, забезпечені
	223950
	12765.150
	14.82
	29.08.2012
	28.08.2013
	28.08.2015
	26.02.2016

	3
	30.07.2012
	облігації, іменні, цільові, забезпечені
	262709
	18915.048
	21.96
	29.08.2012
	28.08.2013
	28.08.2015
	26.02.2016


 Інформація про осіб, що підписують документ

      

Зазначена нижче особа підтверджує достовірність відомостей, що містяться в особливій інформації

	Посада керівника емітента
	Директор

	Прізвище, ім`я, по батькові керівника емітента
	Дідик Олександр Сергійович


